金每 10 股派 1.800000 元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的
个人股息红利税实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股
票时，根据其持股期限计算应纳税额【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及
无限售流通股的证券投资基金所涉红利税， 对香港投资者持有基金份额部分按
10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收），同时，以资本公
积金向全体股东每 10 股转增 4.000000 股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股 1 个
月（含 1 个月）以内，每 10 股补缴税款 0.400000 元；持股 1 个月以上至 1 年（含 1
年）的，每 10 股补缴税款 0.200000 元；持股超过 1 年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为 224,302,769 股，分红后总股本增至 314,023,876 股。
三、股权登记日与除权除息日
本次权益分派股权登记日为：2020 年 6 月 15 日，除权除息日为：2020 年 6 月 16

日。
四、权益分派对象
本次分派对象为：截止 2020 年 6 月 15 日下午深圳证券交易所收市后，在中国

证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在
册的本公司全体股东。

五、权益分派方法
1、本次所送（转）股于 2020 年 6 月 16 日直接记入股东证券账户。 在送（转）股

过程中产生的不足 1� 股的部分， 按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发 1
股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总
数与本次送（转）股总数一致。（特别说明：上述说明适用于采用循环进位方式处理
A 股零碎股的情形，上市公司申请零碎股转现金方式处理零碎股的，应另行说明零
碎股转现金方案。 ）

2、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的 A 股股东现金红利将于 2020
年 6 月 16 日通过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下 A 股股份的股息由本公司自行派发：首发后限售股。
序号 股东账号 股东名称

1 08*741 中国平安人寿保险股份有限公司－分红－个险分红

2 08*083 平安养老保险股份有限公司－传统－普通保险产品

3 08*084 平安养老保险股份有限公司－分红－团险分红

4 08*085 平安养老保险股份有限公司－万能－团险万能

5 08*972 广发证券资管－工商银行－广发恒定 24 号久远银海定向增发集
合资产管理计划

6 08*768 四川久远银海软件股份有限公司－第一期员工持股计划

4、以下 A 股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*908 四川久远投资控股集团有限公司

2 08*282 四川科学城锐锋集团有限责任公司

在权益分派业务申请期间（申请日：2020 年 6 月 2 日至登记日：2020 年 6 月 15
日），如因自派股东证券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现
金红利不足的，一切法律责任与后果由我公司自行承担。

六、本次所送（转）的无限售条件流通股的起始交易日为 2020 年 6 月 16 日。
七、股份变动情况表。

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例 公积金转增股份 数量 比例

一、有限售条件股份 32,647,454 14.56% 13,058,981 45,706,435 14.56%

其中：境内法人持股 16,302,769 7.27% 6,521,107 22,823,876 7.27%

境内自然人持股 16,344,685 7.29% 6,537,784 22,882,559 7.29%

二、无限售条件股份 191,655,315 85.44% 76,662,126 268,317,441 85.44%

三、股份总数 224,302,769 100% 89,721,107 314,023,876 100%

八、本次实施送（转）股后，按新股本 314,023,876 股摊薄计算，2019 年年度，每
股净收益为 0.5143 元。

九、咨询机构：
咨询机构：四川久远银海软件股份有限公司董事会办公室
咨询地址：成都市锦江区三色路 163 号
咨询联系人：游新
咨询电话：028-65516146
传真电话：028-65516111
十、备查文件
1、公司 2019 年年度股东大会决议
特此公告。

四川久远银海软件股份有限公司
董事会

二 O 二 O 年六月八日

证券代码：002188 证券简称：*ST 巴士 公告编号：2020-062

巴士在线股份有限公司
关于公司股票交易撤销退市风险警示及继续实行

其他风险警示的提示性公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。
重要提示
1、 撤销退市风险警示及继续实行其他风险警示的起始日为：2020 年 6 月 9 日

（星期二）。
2、巴士在线股份有限公司 (以下简称“公司”)股票将于 2020 年 6 月 8 日 (星期

一)开市时起停牌一天，将于 2020 年 6 月 9 日（星期二）开市时起复牌，复牌后实行
其他风险警示。

3、撤销退市风险警示及继续实行其他风险警示后，公司的股票简称由“*ST 巴
士”变为“ST 巴士”；公司证券代码仍为“002188”；公司股票交易价格的日涨跌幅限
制仍为“5%”。

一、股票种类、简称、证券代码以及撤销退市风险警示及实行其他风险警示的
起始日

1、股票种类：人民币普通股 A 股
2、股票简称：由“*ST 巴士”变更为“ST 巴士”
3、股票代码：002188
4、撤销退市风险警示及继续实行其他风险警示的起始日：2020 年 6 月 9 日
二、撤销退市风险警示及实行其他风险警示的主要原因
1、撤销退市风险警示情形
公司因 2017 年度、2018 年度连续两个会计年度经审计的净利润均为负值，且

2018 年末经审计的期末净资产为负值。 根据《深圳证券交易所股票上市规则》第
13.2.1 条第（一）(二)款的规定，公司股票交易被实行“退市风险警示”。 详见 2019 年
1 月 31 日刊登于《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资
讯网(http://www.cninfo.com.cn)上的《关于公司股票交易继续被实行退市风险警示
的公告》(公告编号：2019-008)。

根据中汇会计师事务所(特殊普通合伙)出具的公司《2019 年度审计报告》(中汇
会审[2020]1970 号)，公司 2019 年度归属于上市公司股东的净利润 51,582.83 万元；
归属于上市公司股东的净资产 1,248.07 万元。 导致公司股票交易被实行退市风险
警示的情形已消除，且公司不存在《深圳证券交易所股票上市规则（2018 年 11 月修
订）》第 13.2.1 条中触及其他退市风险警示情形。 因此，公司根据《深圳证券交易所
股票上市规则（2018 年 11 月修订）》13.2.11 规定，向深圳证券交易所申请撤销退市
风险警示，深圳证券交易所现同意撤销对公司股票实行的退市风险警示。

2、实行其他风险警示的主要原因
因触及“公司主要银行账户被冻结”的情形，深圳证券交易所于 2018 年 2 月 8

日对公司股票交易实行“其他风险警示”， 详见 2018 年 2 月 7 日刊登于《证券时

报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》 和巨潮资讯网(http://www.cninfo.
com.cn) 上的《关于公司股票交易实行其他风险警示的提示性公告》(公告编号：
2018-29)。 截至目前该情形尚未消除。

经审计，2019 年度公司实现营业收入 2,127.40 万元，归属于上市公司股东的净
利润 51,582.83 万元， 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的净利润 -5,
145.37 万元，归属于上市公司股东的净资产 1,248.07 万元。 鉴于公司主营业务收入
规模较小、盈利能力较弱、净资产总额较低，公司股票可能被深圳证券交易所实施
其他风险警示。

综上，根据《深圳证券交易所股票上市规则》第 13.1.1 和第 13.3.1 条第（二）款
的规定，公司股票将继续实行“其他风险警示”。

三、公司股票撤销退市风险警示及继续实行其他风险警示的有关事项，本公司
特向投资者做如下风险提示：

1、 撤销退市风险警示及继续实行其他风险警示的起始日：2020 年 6 月 9 日开
市起；

2、公司股票停复牌起始日：公司股票因撤销退市风险警示及继续实行其他风
险警示，自 2020 年 6 月 8 日(星期一)开市时起停牌一天，将于 2020 年 6 月 9 日（星
期二）开市时起复牌，复牌后实行其他风险警示。

3、 撤销退市风险警示及继续实行其他风险警示后公司证券代码不变， 仍为
“002188”；

4、撤销退市风险警示及继续实行其他风险警示后的股票简称由“*ST 巴士”变
为“ST 巴士”；

5、 撤销退市风险警示及继续实行其他风险警示后公司股票日涨跌幅限制为
5%。

四、实行其他风险警示期间，公司接受投资者咨询的主要方式
公司股票交易实行其他风险警示期间，公司将通过电话、邮件、互动易等方式

接受投资者的咨询，并在不违反内幕信息保密制度等规定的前提下，安排相关人员
及时回应投资者的问询。 公司接受投资者咨询的主要方式下：

1、联系电话：0573-84252627
2、传真号码：0573-84252318
3、电子邮箱：stock002188@vip.163.com
4、邮政编码：314100
5、联系地址：浙江省嘉善县罗星街道阳光东路 185 号善商大厦 A 栋 10 楼
特此公告。

巴士在线股份有限公司董事会
二〇二〇年六月八日

证券代码 :002723 证券简称：金莱特 公告编码：2020－088

广东金莱特电器股份有限公司
关于持股 5%以上股东减持计划期限届满的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记

载 、误导性陈述或重大遗漏 。

广东金莱特电器股份有限公司（以下简称“公司”、“金莱特”）于 2019 年 5 月 16

日在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯（http://www.cninfo.com.cn）披露了《关

于持股 5%以上股东减持计划的预披露公告》（公告编号：2019-042）。 公司持股 5%

以上股东蒋光勇先生及江门市向日葵投资有限公司（以下简称“向日葵”）因个人资

金需求， 计划在该公告披露之日起 15 个交易日后以不限于二级市场竞价交易、大

宗交易、集中竞价、协议转让等方式减持金莱特股份合计不超过 4,350,000 股（其

中：蒋光勇计划减持股份数量不超过 3,000,000 股；向日葵计划减持股份数量不超

过 1,350,000 股）。

截止 2020 年 6 月 5 日，上述减持计划期限已届满，江门市向日葵投资有限公司

未通过任何方式减持公司股份； 蒋光勇先生通过大宗交易方式已合计减持公司股

份 1,500,000 股，具体实施情况如下：

一、减持计划实施进展情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持数量（股） 占公司总股本比例

蒋光勇

大宗交易 2019 年 12 月 3 日 570,000 0.3%

大宗交易 2019 年 12 月 4 日 550,000 0.29%

大宗交易 2019 年 12 月 5 日 380,000 0.2%

合计 1,500,000 0.78%

二、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占当前总股本

比例 股数（股）
占当前总股本

比例

蒋光勇

合计持有股份 12,000,000 6.24% 10,500,000 5.46%
其中：

无限售条件
股份 3,000,000 1.56% 2,625,000 1.31%

有限售条件股份 9,000,000 4.68% 7,875,000 4.10%

向日葵

合计持有股份 5,400,000 2.81% 5,400,000 2.81%
其中：无限售条
件股份 1,350,000 0.70% 1,350,000 0.70%

有限售条件股份 4,050,000 2.11% 4,050,000 2.11%
注 1:本公告表格所列比例按当前总股本 192,201,000 股计算；
注 2：本公告表格中若出现总计数与所列数值总和不符，均为四舍五入所致。
三、其他相关说明
1、本次减持公司股份符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所

中小企业板上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、 董监高减持股份的若干规
定》（证监会公告[2017]9 号）及《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级
管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规和规范性文件的规定。

2、截至目前，股东蒋光勇先生及向日葵严格遵守预披露公告披露的减持计划，
与已披露的意向、承诺或减持计划一致。

3、本次减持公司股份的股东不是公司控股股东、实际控制人，减持计划实施不
会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营产生影响

4、公司于 2020 年 4 月 13 日披露了《关于持股 5%以上股东减持计划的预披露
公告》（公告编号：2020－050），股东蒋光勇先生因个人资金需求，计划自 2020 年 5
月 17 日起六个月内以二级市场集中竞价交易方式减持金莱特股份合计不超过
2,625,000 股（若计划减持期间有送股、资本公积金转增股本等股份变动事项，上述
股份数量做相应调整）。 公司将继续关注减持计划后续的实施情况，并按照相关规
定及时履行信息披露义务。

特此公告。
广东金莱特电器股份有限公司董事会